Associação de Futebol de Aveiro
Fundada em 22.09.1924

Inst. de Utilidade Pública – Filiada na FPF
Medalha de Mérito Desportivo – Contr. N.º 501.090.533

      TELEFONES:
Geral:......... 234.305.200 Sec. Inscrições:............. 234.305.203/204 Contencioso:................. 234.305.201 C. Arbitragem:............... 234.310.069
Secretaria:.. 234.305.205 Contabilidade:............... 234.305.202  G. Técnico:.................... 234.305.207 FAX:.............................. 234.313.732

SE NÃO RECEBEU TODAS AS PÁGINAS, POR FAVOR CONTACTE-NOS, OBRIGADO

DATA: 08/10/2018

Seleção S17/S15 de Futebol feminina

Preparação para o Torneio Nacional Inter-Associações
 Fase Zonal – 04 a 06-01-2019
Fase Final – 15 a 17-04-2019

Serve o presente para informar V.Ex.ª da convocatória da Seleção supracitada:

Os Atletas indicados deverão estar presentes no treino a realizar:

08/10/2018- 19.30H – Complexo Desportivo Soutelo “Branca”

Os referidos atletas deverão fazer-se acompanhar de equipamento calçado adequado ao piso em questão e produtos de
higiene (toalha, chinelos e produtos de banho) e roupa interior.

NOTAS:
- Os atletas que estejam impossibilitados de comparecer ao treino deverão comunicar atempadamente à AFA, a sua
indisponibilidade. No entanto agradecemos que se apresentem sempre que possível, no local do treino, como legislado pelo
regulamento das Seleções Distritais da AF Aveiro, ponto 8: “Os jogadores devem comparecer pontualmente nos locais de
concentração para os treinos ou jogos, salvo em caso de impossibilidade, a qual deverá ser confirmada pelo Clube e
aceite pela AF Aveiro.”
- Informamos ainda, de acordo com o ponto 7 do regulamento interno “Os Clubes ou Dirigentes que aconselhem ou impeçam os
jogadores de participar nos trabalhos das Seleções Distritais ficam sujeitos ao disposto no regulamento Disciplinar.

Com os melhores cumprimentos, subscrevemo-nos enviando cordiais saudações desportivas.

O Coordenador Técnico da AF Aveiro

CLUBE total

Salomé Costa Ana Maria R. Sillva Ana Margarida Lopes Cristiana Silva Rita  Montenegro

Silvia Nogueira - GR Gabreila Peixoto - GR Constança Fernandes Helena Domingues

G. Rui Dolores Catia Sofia Maria Fonseca Santos 2

FC Cesarense Rita Costa 1

Maria M. Cardoso Teixeira Filipa Miranda Marcal Gabriela M. Marcal Inês Lima Topete Iara Pincaro Fernandes

Sanguedo 1

SC Vista Alegre Leonor Alves 1

Juve Force ADCPV Alexandra Henriques 1Pessegueirense

Pessegueirense Ana Marques 1

Debora Costa Iris Pereira Ana Rita F. Silva Gabriela Tavares Earni Oliveira - GR

C.D. Loureiro Margarida Pimenta 1

Canedo FC Luana Rodrigues 1

Argoncilhe 1

30

C. Albergaria 8

Seleção de Futebol Feminina

ATLETAS

 Matilde David Guedes Sousa

Mariana Silva Guedes Tavares

AC Cucujães

Nege 6

6

Iris Esgueirão - GR

Sabrina Ribeiro Araujo - GR